Số Thông Báo: MO/004/2025              Ngày 13 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

“TẾT SUNRISE RIVERSIDE LÔ G - VUI XUÂN RỘN RÀNG”

Ban Quản lý Tòa nhà (BQLTN) Sunrise Riverside Lô G xin gửi lời chào trân trọng và lời cảm ơn chân

thành vì sự tin tưởng và đồng hành của Quý Cư dân trong suốt thời gian qua.

Được sự ủy quyền từ BQT, BQL TN tòa nhà trân trọng thông báo đến Quý cư dân về việc tổ chức

chương trình “ TẾT SUNRISE RIVERSIDE LÔ G – VUI XUÂN RỘN RÀNG 2025” nhằm mang

đến những hoạt động ý nghĩa gắn kết tình làng nghĩa xóm của người dân tại tòa nhà cũng như có được

sân chơi cho các bé nhân dịp Tết cổ truyền như sau:

- Thời gian: Vào lúc 16h00 đến 20h00, Thứ Bảy ngày 18 tháng 01 năm 2025.

- Địa điểm: Sân nội khu Lô G.

Nội dung chương trình:

1. VĂN NGHỆ: Bao gồm các tiết mục

 Trò chơi âm nhạc.

 Chú hề tạo hình.

2. TRÒ CHƠI: Bao gồm các trò chơi

 Bịt mắt đập lon.

 Đi cầu kiều.

 Làm quả hồng chưng Tết, hoa giấy.

3. GÓI BÁNH CHƯNG; BÁNH TÉT: Số lượng khoảng 200 bánh. Cư dân sẽ tham gia trải nghiệm

gói bánh dưới sự hướng dẫn của nghệ nhân.

4. GIAN HÀNG CHỢ QUÊ:

 Trên tinh thần vui chơi, giải trí là chính, Quý cư dân vui lòng đăng ký tham gia các gian hàng nhỏ

để giao lưu với nhau trong ngày nấu bánh. Cụ thể:

o Đăng ký trước ngày thứ năm 16/1/2025.

o Thời gian từ 15h00 – 21h00 trong khuôn viên cỏ.

o Tòa nhà có sẵn 10 cái bàn nếu Cư dân có nhu cầu có thể sử dụng (1 cái/Mỗi gian). Các trang bị

khác hoặc phát sinh thêm Quý cư dân vui lòng tự chuẩn bị.

o Các loại hình thực phẩm/sản phẩm khô ráo ví dụ: bánh kẹo, quần áo, thực phẩm khô…

o Không sử dụng bếp gas, bếp than, bếp điện trong khuôn viên. (Được sử dụng tại BBQ)

o Chịu trách nhiệm về nguồn gốc an toàn thực phẩm.

5. CHƯƠNG TRÌNH GIAO LƯU ĐÊM XUÂN:

 Thời gian bắt đầu: Từ 19:00.

 Trong thời gian chờ nấu bánh, BQT có chuẩn bị một số thức ăn khô, thức uống để các Cư dân tòa

nhà cùng giao lưu.

 Quý cư dân có thể đóng góp thêm thức ăn hoặc thức uống để tăng thêm phần thú vị cho buổi tối

cuối năm.

Trân trọng kính mời Quý cư dân các em nhỏ sắp xếp công việc, tham dự chương trình.

“TẾT SUNRISE RIVERSIDE LÔ G – VUI XUÂN RỘN RÀNG”

Mọi ý kiến đóng góp, Quý Cư dân vui lòng liên hệ đến Văn phòng Ban quản lý qua:

• Hotline: 0901 890 567 (Lô G); hoặc

• Địa chỉ email: Sunriseriverside-MO@savills.com.vn.

Trân trọng cảm ơn.

Mr. Nguyen Anh Minh – Property Manager

Văn Phòng Quản Lý Sunrise Riverside. / Sunrise Riverside Management Office.

mailto:Sunriseriverside-MO@savills.com.vn./